hem domine deus in me est tanta noticia infusa a tua largiflua 
bonitate. quod percipio et cognosco. quod non sunt mentis ocuij nec 
etiam corporales qui sufficiant ad cernendum seu ad cogitandum 
tuam bonitatem. nec sunt lingue alicuius ydiomatis quae possint 
proferre tuas uirtutes. nec sunt aures capitum quae possint audire 
laudes pertjnentes ad tuam maximam bonjtatem. 

Et si forte domine deus ego non recipio in me illud gaudium 
quod ego debeo habere causa tuj esse. ego manifestabo anime mee 
dicens ei. constet tibi pro rato quod postquam tu non gaudes nec 
exultas in bonitate et" nobilitate tuj creatoris. quod pene perpetue 
gehennales sunt parate ad torquendum te in perpetuum. 

Domine deus tanta est tua excellens nobilitas et tua bonitas. 

18 tuam] om. NM H 
'9 adea mjrabile] tam admirabile s 
lO quad] quia M 
II et]necinNM 
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quod nullo modo totus mundus posset unam tuarum uirtutum com
prehendere. quare domine" oportet quod illud gaudium quod nos 
habemus. propter hoc qui a scimus quod tu es. sit adeo magnum 
quod uix possit recipi in nostro corde. 

Ergo domine deus merito debet tibi attribuj omnis gloria et 
omnis2

} laus. propter hoc quia tu augmentastj in tantum istud gau
dium quod non potest comprehendj in corde nec24 in corpore ali
cuius hominis. nec etiam in toto mundo. quia istud gaudium est 
maius quam totus mundus. 

Vnde domine sanctificetur nomen tuum in perpetuum. qui a tu 
infudistj in iusto25 tantam gratiam. quod ipse potest dic er e cordi suo. 
o quanta beatitudo felicitatis tibi euenjt. in hoc quod tu letaris in 
inuencione esse tuj creatoris. propter quod maximum bonum tibi 
accidit. in hoc quod ipsum est. 

!tem domine deus omnis honor et reuerencia tibi ex <h> ibea
tur. qui a tu dedistj seruo tuo tantam gratiam quod tota mens sua et 
animus exultant et letantur prae gaudio tuj esse. quando ipse cogitat 
in corde suo bonum quod ei euenit causa tui esse. quod numquam 
cadit nec peruenit in priuacionem. 

!tem domine benedictum sit nomen tuum quia ob graciam quam 
iusto fecistj in cognoscendo tuum esse. ubicumque ipse sit existit 
letus et ylaris. et quemcumque actum ipse exerceat. 

Et istud tale gaudium quod tali ter est in iusto. existit in eo prop
ter hoc quia ipse est totus in te per gratiam. et tu es illud gaudium. 

Domjne deus si quis cogitat recte magnum bonum et magnam 
grati arn, quae ei euenjt causa tuj esse. ipse debet cognoscere quod ei 

22 domine] om. M 
2} omnis] om. NM 
24 nec] add. quod plus est N M 
25 iusto] om. H 
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non sufficiunt tempora recipiendj in se illud gaudium. quod ipse debet 
habere. qui a cognoscit te esse.